
Akce a informace na únor 2024                    V Liberci 22.1.2024 – aktualizováno 10.2.2024 
 
 

 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Příspěvky: do konce ledna máme mít všichni zaplacenou druhou část příspěvků v hodnotě 500,-Kč, jinak Vám bude ukončena činnost a 

registrace u oddílu !!  K datu 10.2.2024 nemají zaplaceno: Skuhra. 

2.) Foto: do konce ledna dodat – bude všem členům vyrobena členská EYCA, potřebuji aktuálnější fotografie už jen od roverů nejlépe v 

elektronické podobě v dobrém rozlišení a to od:: Dorsum, Číslo,  Medik, Návod, Ztracenej, Skuhra a Puštík. 
3.) Dluhy: Tlumok 800,-Kč má předat Čajíčkovi za akci Pololetky na Selešce  
4.) Prosím nahlásit co nejdříve, nejpozději do 8. února, kdo potřebuje zakoupit nějaké krojové vybavení ! 
 

 
 

Dobití Everestu na Selešce  (1. - 4. 2. 2024)  
Přihlašování bylo spuštěno 17. 1. 2024 a bude jen funkční do 24.1.2024:   

https://forms.gle/fZeBpArjBbzaHtPc9      Kdo se nepřihlásí přes tento odkaz, tak zkrátka nepojede ! 
 

Sraz:    ve čtvrtek   1.2.2024 na vlakovém nádraží v LBC  16:30 hod.  /odjezd v 17:02 hod./  
Návrat:  v neděli 4.2.2024 na vlakové nádraží v LBC  15:27 hod.   /odjezd z Jablonného v P.  v 14:51 hod.,/ 
Samostatně malý batůžek ve kterém bude:  pláštěnka, čelovka, odrazová noční páska na batoh či ruku, přezůvky do chaty a termoska 

s pitím + večeře na čtvrtek do vlaku 

 Velký batoh pojede v doprovodném autě s vlekem z vlakového nádraží buď už z Liberce nebo až z Jablonného v Podještědí !  
Sebou: spacák, karimatku, věci na spaní, přezůvky do chaty, vhodné kompletní oblečení na vícedenní výpravu (navíc náhradní spodní 

prádélko), čtyřcípý šátek nebo šálu, povinně: čepici, rukavice, návleky, nepromokavé pohorky na ven   
 hienu (ručník, mýdlo, hřeben, kartáček, zubpastu, kapesníky,…)  
 KPZ, uzlovačka, zápisník, skautské stezky, obyčejnou tužku a propisku,  nůž 
Finance : celá akce do 800,-Kč         
 
 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (7.2.2024) 
Sraz:          ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:15 hod. 

- plavky, ručník, mýdlo,  igelit.tašku na mokré věci  a čepici na ven (při odchodu si ji zkontroluji a uličníci budou potrestáni) 
- finance: 100,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na klíče od skříňky  

 
 
 

Horolezecká schůzka „skautů“ na Šutru (14.2.2024) 
Místo:         proběhne na horolezeckém centru nazvaném ŠUTR 
Sraz: na mostíku před „Šutrem“ pod kterým teče řeka Nisa v 15:50 hodin 

 ten, kdo dorazí později, ať se nahlásí dopředu e-mailem či SMSkou u Čajíčka, budeme kupovat hromadné vstupné 

Ukončení: na stejném místě v 18:30 hodin 
Sebou: převlečení jako do tělocvičny s čistou obuví, doporučuji tepláky a triko s dlouhým rukávem, případně ještě mikinu 
 hladovci, ať si vezmou svačinu s pitím, 
 kdo má vlastní horolezecký sedák či karabiny, tak je bere sebou 
Finance: 150,-Kč 
 

Víkendová vigílie  16.-18.2.2024  (klubovna) 
 

! Svou účast mít včas a předem nahlášenou nejpozději do středeční schůzky: 14.2.2024, platí i pro rovery ! 
 

Sraz: v pátek   16.2.2024  v 18:30 hodin u klubovny  

Návrat:        v neděli  18.2.2024  u klubovny kolem 15 hodiny, počítat s možností ukončení  +/-  půlhodina 
 

Program: deskové hry + Medžiky + nové stezky + XBOX 360 + Sacculus + PingPong (vemte si své pálky, kdo má) 

Sebou:         úplný skautský kroj už na sobě ustrojený + kompletní věci na schůzku včetně skautských stezek   

- spacák, věci na spaní, karimatka není potřeba  
- kompletní oblečení do klubovny tak i na venkovní hry (k ušpinění) 
- náhradní ponožky a spodní prádlo, nezapomeň na čepici a rukavice  
- hygiena: (ručník, mýdlo, kartáček, pasta,…) 
- případně je dovoleno majitelům přibalit a vzít své herní disky do  XBOX 360 KINECT + pingpongové vybavení 

Jídlo:    na akci dorazit už po večeři (malé pohoštění bude zajištěno), ostatní jídlo bude zajištěno 

Finance:    max. výlohy za akci do 400,- Kč / ubytování, potraviny, ostatní /… 
 

 
 

 

Schůzka (28.2.2024) – nebude – jsou jarní prázdniny 
 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (7.3.2024) 
Sraz:          ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:15 hod. 

- plavky, ručník, mýdlo,  igelit.tašku na mokré věci  a čepici na ven (při odchodu si ji zkontroluji a uličníci budou potrestáni) 
- finance: 100,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na klíče od skříňky  

 

 

MDŽ - 8.3.2024 - vaření maminkám 
 

Úkol:          splnit do horolezecké schůzky  
Pokyn k úkolu: vymyslet jídlo, které uvařím… nastuduji jeho postup v kuchařce… nakoupím potřebné suroviny… uvařím jídlo – pokud 

možno sám za dohledu třeba tatínka…slavnostně prostřu stůl, pozvu rodinu ke stolu a obsloužím ji…sklidím po jídle, 
uklidím kuchyň, umyji nádobí, vynesu kuchyňský koš (i s košem z pokojíčku) 

 nakonec požádáte rodiče o potvrzení, zda poznali, co jste ukuchtili a ať ohodnotí Vaši snahu 

Odměna:   za tento splněný úkol pro rodinu Vám potvrdím jednu aktivitu ve stezce, kterou si myslíte, že se nedá zvládnout ! 
 
 
 

 
 
 

náš skautský oddíl má webové stránky zde: http://skauti.majak-liberec.cz/  kde naleznete všechny aktuality a informace i změny !! 
přístavní web najdete na tomto odkaze: www.majak-liberec.cz 

oddílové fotografie a videa z akcí naleznete na tomto portále: http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/   Čajíček v.r. 
 

https://forms.gle/fZeBpArjBbzaHtPc9
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/

